DATE
2025-04-01
2025-04-01
2025-04-01
2025-04-01
2025-04-01
2025-04-01
2025-04-01
2025-04-02
2025-04-05
2025-04-07
2025-04-11
2025-04-11
2025-04-14
2025-04-14
2025-04-15
2025-04-16
2025-04-16
2025-04-17
2025-04-17
2025-04-18
2025-04-18
2025-04-18
2025-04-19
2025-04-21
2025-04-22
2025-04-23
2025-04-23
2025-04-23
2025-04-24
2025-04-24
2025-04-24
2025-04-26
2025-04-26
2025-04-29
2025-04-29
2025-04-29
2025-04-30
2025-04-30
2025-04-30

Présentation des comptes

Nom
ADN COMMUNICATION 9117-7121
DHC AVOCATS
ECOTEL INC.
G020 LOCATION
G020 LOCATION
G020 LOCATION
HYDRO LUMIERES DE RUES
ENTREPRENEUR GILLES CLOUTIER
NATHALIE MILETTE
DESJARDINS PAIE
NATHALIE MILETTE
VILLE LATUQUE
DESJARDINS PAIE
DESJARDINS PAIE
PLOMBERIE ROGER MATTE
ASS POMPIERS TEMPS PARTIEL
ASS POMPIERS TEMPS PARTIEL
BERNIER LARRY
PIERRE NAUD-INC.BMR
DANIEL BOUVIER
PIERRE NAUD-INC.BMR
PIERRE NAUD-INC.BMR
NATHALIE MILETTE
DESJARDINS PAIE
VILLE LA TUQUE
DESROCHES GROUPE PETROLIER
GROUPE CLR
GROUPE CLR
NETTOYAGE ET RENOVATIONS.
NETTOYAGE ET RENOVATIONS.
PIERRE NAUD-INC.BMR
NATHALIE MILETTE
SYLVIE HEON
DESJARDINS PAIE
LABORATOIRES ENVIRONEX
VILLE LATUQUE
COOPERATIVE SOLIDARITE
ECOTEL INC.
VISA PIERRE

TOTAL

de avril 2025

Montant
72.61 $
425.82 $
149.36 $
7818.30 $
12313.82 $
7818.30 $
178.07 $
86.23 $
150.00 $
37.55 $
150.00 $
271.40 $
37.55 $
35.37 $
405.29 $
500.00 $
500.00 $
739.29 $
74.62 $
100.70 $
130.36 $
42.53 $
150.00 $
37.55 $
535.90 $
2710.25 $
126.47 $
63.24 $
41.97 $
50.64 $
17.54 $
150.00 $
65.72 $
37.55 $
335.16 $
1301.80 $
724.01 $
149.36 $
1481.76 $

40016.09 $

/'7’/'1—’6’:"4

Description

licences

services professionnels

internet

location

location

location

hydro lumieres rues
chargeur pour abrasi
ménage

paie

ménage

déchets

paie

paie

filtre a l'eau
cotisation 2024
cotisation 2025
hotte loyer

pour loyer en haut
déplacement

pour loyer

pour loyer

ménage

paie

déchets

mazout

radio-tél

radio-tél

papier nebroc
papier hygienique
pour loyer fan
ménage
déplacement

paie

analyse eau potable
déchets

essence

internet

congres - reparation

s

7 - an

_Wiaire
/ h
/

| initiaies

\©
z




