

Présentation des comptes de avril 2025



DATE	Nom	Montant	Description	Conseil
2025-04-01	ADN COMMUNICATION 9117-7121	72.61 \$	licences	Mai
2025-04-01	DHC AVOCATS	425.82 \$	services professionnels	Mai
2025-04-01	ECOTEL INC.	149.36 \$	internet	Mai
2025-04-01	GO20 LOCATION	7 818.30 \$		Mai
2025-04-01	GO20 LOCATION	12 313.82 \$	location	Mai
2025-04-01	GO20 LOCATION	7 818.30 \$	location	Mai
2025-04-01	HYDRO LUMIERES DE RUES	178.07 \$	hydro lumieres rues	Mai
2025-04-02	ENTREPRENEUR GILLES CLOUTIER		chargeur pour abrasi	Mai
2025-04-05	NATHALIE MILETTE	150.00 \$	ménage	Mai
2025-04-07	DESJARDINS PAIE	37.55 \$	paie	Mai
2025-04-11	NATHALIE MILETTE	150.00 \$	ménage	Mai
2025-04-11	VILLE LA TUQUE	271.40 \$	déchets	Mai
2025-04-14	DESJARDINS PAIE	37.55 \$	paie	Mai
2025-04-14	DESJARDINS PAIE	35.37 \$	paie	Mai
2025-04-15	PLOMBERIE ROGER MATTE	405.29 \$	filtre a l'eau	Mai
2025-04-16	ASS POMPIERS TEMPS PARTIEL		cotisation 2024	Mai
	ASS POMPIERS TEMPS PARTIEL		cotisation 2025	Mai
2025-04-17	BERNIER LARRY	739.29 \$	hotte loyer	Mai
2025-04-17	PIERRE NAUD-INC.BMR		pour loyer en haut	Mai
2025-04-18	DANIEL BOUVIER		déplacement	Mai
2025-04-18	PIERRE NAUD-INC.BMR	130.36 \$	pour loyer	Mai
2025-04-18	PIERRE NAUD-INC.BMR	42.53 \$	pour loyer	Mai
2025-04-19	NATHALIE MILETTE	150.00 \$	ménage	Mai
2025-04-21	DESJARDINS PAIE	37.55 \$	paie	Mai
2025-04-22	VILLE LA TUQUE	535.90 \$	déchets	Mai
2025-04-23	DESROCHES GROUPE PETROLIER	2 710.25 \$	mazout	Mai
2025-04-23	GROUPE CLR	126.47 \$	radio-tél	Mai
2025-04-23	GROUPE CLR	63.24 \$	radio-tél	Mai
2025-04-24	NETTOYAGE ET RENOVATIONS.	41.97 \$	papier nebroc	Mai
2025-04-24	NETTOYAGE ET RENOVATIONS.	50.64 \$	papier hygienique	Mai
2025-04-24	PIERRE NAUD-INC.BMR	17.54 \$	pour loyer fan	Mai
2025-04-26	NATHALIE MILETTE	150.00 \$	ménage	Mai
2025-04-26	SYLVIE HÉON	65.72 \$	déplacement	Mai
2025-04-29	DESJARDINS PAIE	37.55 \$	·	Mai
2025-04-29	LABORATOIRES ENVIRONEX		analyse eau potable	Mai
2025-04-29	VILLE LA TUQUE	1 301.80 \$		Mai
	COOPÉRATIVE SOLIDARITÉ	724.01 \$		Mai
	ECOTEL INC.	149.36 \$		Mai
2025-04-30	VISA PIERRE		congres - reparation	Mai

TOTAL

40 016.09 \$

The